

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER

Credor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Fornecedor	01.324.904/0001-35	104	0564-9	158-0
Endereço	Telefone			
AV JOSE MARCELINO, AVENIDA JOSE MARCELINO, 59, CENTRO, CATALAO-GO				() 6434412761

Empenho	Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário	20250732	6727	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação
05/06/2025	227866	DISPENSA DE LICITAÇÃO	014584
Local de Entrega	Aplicação	Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual
	74.528,14	42.836,50	31.691,64

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	
Classificação funcional	Crédito
27.812.4018-4127-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	42.836,50

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA EVENTOS ESPORTIVOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.			Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
Item	Cd.	Produto			
1	75241	JOGO CAMISA LIDER PERSONALIZADO (CAMISA/CALÇÃO)	6,00	2.502,00000	15.012,00
2	80199	MEIAO KANXA PROFISSIONAL	108,00	31,90000	3.445,20
3	70628	BOLA PENALTY CAMPO S11 R1	16,00	359,90000	5.758,40
4	74660	BOLA PENALTY FUTSAL MAX 1000	12,00	438,90000	5.266,80
5	77687	BOLA PENALTY VOLEI	6,00	544,90000	3.269,40
6	80200	BOLA PENALTY HAND H1L SUECIA ULTRA	3,00	288,90000	866,70
7	80201	BOLA PENALTY HAND H2L SUECIA ULTRA	2,00	303,90000	607,80
8	80202	BOLA PENALTY HAND H3L SUECIA ULTRA	2,00	334,90000	669,80
9	80203	BOLA PENALTY BASQUETE CROSSOVER 7.9	6,00	599,90000	3.599,40
10	60056	PRATO ZON LIVRE DEMARCATÓRIO	60,00	7,50000	450,00
11	60054	CONTE ZONA LIVRE 23 CM FLEXÍVEL	60,00	14,90000	894,00
12	78379	PISTA E CAMPO - BARREIRAS	30,00	99,90000	2.997,00
					42.836,50

Líquido por extenso
***** (QUARENTA E DOIS MIL E OTOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****